
Sekcja narciarska Klub Pol-Survival 
przy Oddziale PTTK w Rzeszowie 

                             zaprasza na: 

Ferie na Podhalu  
MURZASICHLE 

w dniach 

             29.01-04.02.2024 

   REKREACYJNY WYJAZD NA NARTY 
 

 
 

 Warsztaty narciarskie z instruktorami  
 Doskonalenie techniki jazdy 

 
      W ramach wpisowego zapewniamy:  

 noclegi w pokojach 2,3,4 os. z łazienkami i TV, 
 śniadania i obiadokolacje od 29.01(poniedziałek) do śniadania w niedzielę 04.02, 

 transport autokarem, pilotaż, 
 warsztaty narciarskie z instruktorami narciarskimi, 
 sauna, jacuzzi, bilard, piłkarzyki, ping-pong, kawa, herbata, (w miejscu zakwaterowania), 
 ubezpieczenie  NNW (suma ubezpieczenia do 12000 zł), 
 przejazdy autokarem na stacje narciarskie: Jurgów, Polana Szymoszkowa, Białka 
 Tatrzańska, Witów, Rusiński lub innej stacji (w zależności od pokrywy śnieżnej zastrzegamy sobie 

możliwość zmiany), 
 wieczór z filmem górskim, 
 wyjazd na baseny termalne (Bukowina Tatrzańska lub Szaflary), 
 Zakopane by night, gimnastykę poranną 😊. 

 
Zalecenia: sprawny sprzęt narciarski (narty, kask obowiązkowo do 16 r.ż, gogle, kijki), ubranie na stok 
narciarski, dodatkowy polar lub kurtkę oraz ciepłe turystyczne obuwie, czapkę, rękawice, obuwie zmienne do 
pensjonatu. 

             Wyjazd dofinansowany ze środków Oddziału PTTK w Rzeszowie i Klubu Pol -Survival 
Wpisowe:  
          1400  zł - członkowie PTTK (z opłacona składką na rok 2024). 
          1500  zł - pozostali uczestnicy chętni na wyjazd.  
 
* dzieci i młodzież (niepełnoletni) pod opieką rodziców lub opiekunów 
* koszt dodatkowy 6 dniowy karnet narciarski  ok.790 zł (normalny), ok. 730 zł (ulgowy) 

 
Zachęcamy do zapisów przez system rezerwacyjny Biura Podróży 

https://www.pttkrzeszow.pl/wycieczki-jednodniowe.html 
 

Wpłat należy dokonać: na indywidualny numer konta, który będzie przesłany drogą e-mailową po zgłoszeniu na wyjazd lub gotówką/kartą w Biurze 
Oddziału - max. 3 dni od daty zgłoszenia. Brak wpłaty w w/w terminie powoduje skreślenie z listy. Kontakt z Biurem Oddziału tel. 17 85 367 55 

 
 

Oddział PTTK w Rzeszowie 
i Klub Pol-Survival  

instruktor narciarstwa Jacek Dziwisz  
instruktor narciarstwa Janusz Filarowski 

                                                                                        


